

מ"ת 40105/09/16 - משטרת ישראל/לשכת תביעות תעבורה גליל - עכו נגד שמעון קקון

בית משפט השלום בעכו
מ"ת 40105-09-16 משטרת ישראל/לשכת תביעות תעבורה גליל - 21 ספטמבר 2016
עכו נ' קקון(עציר)
40097-09-16

לפני כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
המבקשים משטרת ישראל/לשכת תביעות תעבורה גליל - עכו

נגד
המשיב שמעון קקון

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מתמחה מר דני קייזר

המשיב - נוכח

הסניגור - עו"ד באסל פלאח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים. על אף שמדובר בעבירה אחת, הרי מדובר על פי כתב האישום באיומים כלפי שלושה גורמים. האחת המתלוננת אשר הייתה בקשר זוגי עמו. השנייה, אמה והגורם השלישי, השוטרים אשר הוזעקו למקום.

הסניגור אישר קיומן של ראיות לכאורה וקיומה של עילת המעצר. אפנה לכך כי בעברו הקרוב שתי הרשעות קודמות בגין עבירות איומים ותקיפה. הרשעה אחת בגין אירוע כלפי אותה מתלוננת בגינה אף ריצה מאסר בדרך של עבודות שירות.

לאור האמור לעיל, קומה עילת מעצר. כמצוות המחוקק יש לבחון חלופת מעצר.

עמוד 1

הסניגור הציג חלופת מעצר בדמות מעצר בית מלא בבית דודו בפיקוח חלופי של הוריו.

שמעתי את המפקחים בפניי וגם את המארח והתרשמתי על אף מעורבותו השולית של המפקחים באירוע, הרי שהם מבינים את משמעות מעצר הבית ומשמעות הפיקוח ומוכנים לקבל זאת על עצמם. בעבר פיקחו עליו בנסיבות דומות במעצר בית למשך 8 חודשים. לא הוצגה בפניי כל ראייה להפטר אותם תנאים. מעצר הבית במקרה זה אף כולל הרחקה מאזור מגורי המתלוננת ואמה.

ספק התעורר בפניי באשר לשחרור למעצר בית נוכח העובדה כי מעצר הבית נתון לפיקוח משטרתי והמשיב לא ידע לשלוט בעצמו במפגש עם אנשי משטרה. דומה בעיני כי לאחר תקופה בה הוא עצור וכאשר התנהגות בלתי הולמת תפגע בבית משפחת דודו, המארחים, יהיה בכך להפחית מהמסוכנות להישנות אירוע עם ביצוע הפיקוח.

נוכח האמור לעיל, הנני מורה על שחרור המשיב בתנאים כדלהלן:

- א. מעצר בית מלא בבית דודו, מר גד קקון, רחוב יפה נוף 17/4 שלומי. מעצר הבית יהיה בפיקוח הוריו של המשיב, הגב' לאה קקון ומר חיים קקון חליפות.
- ב. המשיב יהיה רשאי לצאת מהבית בליווי אחד המפקחים כל יום בין השעות 10:00 עד 11:00 ברחבי שלומי.
- ג. איסור יצירת כל קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת.
- ד. התייצבות במשטרה ובבית המשפט עם דרישה.
- ה. חתימה על התחייבות עצמית על סך 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וחתימת שני המקפחים, על ערבות צד ג', על סכום זהה, להבטחת קיום תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת